[image: image1.jpg]

                                      А  Д  М   И   Н   И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

от « 25 » июня 2021 года                                                         №  80
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение от 22 декабря 2014г. № 43 «Об утверждении схемы вводоснабжения
муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области на период до 2023 года»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-фз «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 05.09.2013 года  № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», областным законом Ленинградской области от 29.12.2015 года № 153-оз «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», в целях обеспечения развития систем централизованного водоснабжения в период до 2024 года и повышения качества оказания услуг в сфере водоснабжения на территории МО Вындиноостровское сельское поселение

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района от 22 декабря 2014г. № 43 «Об утверждении схемы водоснабжения муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на период до 2023 года», изложив приложение к вышеуказанному постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района от 28 октября 2020г. № 151  «Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на период до 2024 года».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах      массовой информации.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава администрации
МО Вындиноостровское СП                                                Е.В.Черемхина